令和４年 10月 26日

団体責任者･資格審査員 各位

 全日本空手道連盟剛柔会関東地区本部

本 部 長 髙津 利明

指導部会長 竹川 達男

関東地区本部資格審査員講習会のお知らせ（案内）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は剛柔会関東地区本部の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて下記の様に資格審査員講習会を行ないますので万障お繰り合わせの上、ご参加下さ

います様にお願い致します。

敬具

記

日  時  令和 4年 12月 4日(日)13：30～16:30（12:45受付開始）

場  所  日本空手道会館 3階

      住所：東京都江東区辰巳 1-1-20 TEL：03-5534-1951

受 講 料  ３，０００円(当日お支払下さい)

参加資格  ５段位保持者以上

講習内容  サンチン、テンショー、開手形（空手衣・教本をご用意下さい）

申込期限  別紙の申込用紙にて 11 月 21日(月)までにお申し込み下さい。

※各道場責任者の方は該当者にご連絡下さい。

※資格審査員の資格を所持している方は受講するようお願い致します。

以上

（お問合せ先）

全空連剛柔会関東地区本部事務局

事務局長 西尾 靖

〒194-0021 東京都町田市中町１－１４－３

携帯：090-2421-1510 FAX：042-851-8550

Mail：yasu.nishio@nifty.com

講習会に参加ご希望の方は下記ご記入の上、関東地区指導部会事務局まで

お送り下さい。（11月21日・月まで）

※送先：〒134-0085　東京都江戸川区南葛西５－１８－１－４１９

指導部会　部会長　竹川達男

Ｅメール　：　takegawa@trio.plala.or.jp

段　位 称号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

連絡場所・住所

令和４年度剛柔会関東地区資格審査員講習会参加申込書

氏　　　　名 所属団体

   年   月   日

電話番号

所属団体名

所属団体責任者名

R４年10月25日作成

講習会 講習会 講習会

H30年
12月2日

R1年
12月1日

R3
年12月5日

1 並木知徳 49 地　区 7 教士 明剛館

2 高津利明 2408 地　区 7 教士 東魁塾 ○ ○ ○

3 石原克一 53 地　区 6 勝正館

4 岩河孝一 1065 地　区 7 教士 修孝会 ○ ○ ○

5 竹川達男 2387 全　国 8 範士 聖心館 ◎ ◎ ◎

6 山蔭恵美子 1415 地　区 8 範士 拳心会 ○ ○ ○

7 山蔭泰司 785 地　区 7 教士 拳心会 ○ ○ ○

8 井上精二 138 地　区 7 教士 水曜会

9 横山政司 141 地　区 7 教士 水曜会

10 今井　潔 1416 地　区 7 教士 練剛会

30 峯　真太郎 975 地　区 7 教士 桜真館 ◎

11 中泉次男 159 地　区 6 教士 誠和会茨城 ○

12 秋田政夫 57 地　区 6 教士 剛和会 〇 〇

13 西尾　靖 2428 地　区 6 教士 東魁塾 ○ ○ ○

14 守田俊介 2414 地　区 6 教士 練剛会

15 新井誠子 2630 地　区 6 教士 修孝会 ○

16 岸　倶美 61 支　部 7 技徳会

17 新井菊雄 支　部 剛柔生道会

18 福島　章 1112 支　部 6 清剛館

19 増田意早牟 143 支　部 5 勝正館

20 森口正樹 2002 支　部 5 錬士 水曜会

21 島田博江 27986 支　部 7 錬士 誠徳館

22 関川広満 20595 支　部 6 錬士 剛誠連合会

23 竹川　穣 3475 支　部 6 錬士 聖心館

32 中泉剛士 2978 支　部 6 錬士 誠和会茨城

27 東　剛司 1127 支　部 6 錬士 清剛館 ○

24 飯泉勝宏 2976 支　部 5 錬士 誠和会茨城 ○

25 内田正晴 21238 支　部 5 錬士 誠明館 ○ ○

26 岡部検次 2429 支　部 5 錬士 東魁塾 ○

28 渡邊　匠 22880 支　部 5 錬士 誠琉館 ○ ○

29 篠崎　信介 7309 支　部 5 錬士 東魁塾大宮

31 丸山康一 1115 6 錬士 清剛館

33 竹川明子 6800 6 聖心館

34 仲田暢宏 6330 6 聖心館

35 柿木　隆二 27756 6 修孝会

36 牛島央子 4883 6 聖心館

37 仲尾美恵子 26542 6 聖心館 ○

38 山蔭亮二 3434 5 錬士 拳心会

39 大久保　泰明 5705 5 錬士 拳心会 ○

剛柔会関東地区本部資格審査員・講習会参加者名簿

NO 氏　　　　名
会員
番号

段位 称号 所属団体
審査員
種別